
ZARZĄDZENIE NR 86/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 6 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na 
sprzedaż i dzierżawę nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych oraz gruntów rolnych mienia 

komunalnego gminy Jeziora Wielkie

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (jt. Dz.U. z 2014r, poz. 1490) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 stycznia 2018r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Zmienia się treść  § 1, który otrzymuje brzmienie „Powołuje stałą komisję przetargową do 
przeprowadzania przetargów na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych oraz 
gruntów rolnych mienia komunalnego gminy Jeziora Wielkie, zwanej dalej „Komisją” w następującym 
składzie:

1) Ossowski Mirosław - Przewodniczący

2) Skowron Mikołaj - Zastępca przewodniczącego

3) Przybylski Bartosz - Członek

4) Ciesielska Mirosława - Członek

5) Żuchowski Jacek - Członek

2. W § 2 dodaje się treść „ W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji zastępuje go Zastępca 
przewodniczącego”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt  Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: DAB38436-2FCD-44C5-A142-AFD5FAC963A9. Podpisany Strona 1




